
 

 
Kukruse maaparandusehisel Uikala prügilaga soetud kraavide sulgemine. 
 
 
 

Keskkonnaamet soovis, et RMK sulgeks Kukruse maaparandusehitiste rekonstrueerimise projekti 
joonise järgi kraavid nr 215, nr 221, nr 228 ja nr 412 enne Uikala prügila territooriumi 
(katastritunnusega 32002:001:0371). Pinnavee liikumise takistamiseks tuleks rajada kraavidesse 
kaitsetamm looduslikust materjalist, milles võiks olla savi sisaldus vähemalt 50 - 70 %. Rajatavad 
kaitsetammid peaksid olema vähemalt 2 meetrit laiad ja tihendatud ning vastu pidama koguneva 
pinnavee survele. Hinnanguliselt võiksid rajatavad kaitsetammid asuda prügila maaüksuses 
piiridest 75 meetri kaugusel. 
RMK oli nõus täiendavalt sulgema 221 ja 228 pinnase tammiga 25m kauguselt Uikala prügila 
territooriumist (katastritunnusega 32002:001:0371), tänaseks on need kraavid suletud. Kraav 228 
on lisaks ka 100m kauguselt tammiga suletud.  
Selline kraavide sulgemine on toonud seisu, kus Uikala prügila liigvesi valgub metsa kaudu 
tammidest mööda ja ilmselt valgub kuskilt mujalt kuivenduskraavi või filtreerub läbi pinnase 
põhjavette. Lisaks üldisele vee reostusele toob see kaasa ka ümbritseva metsa liigniiskuse ja selle 
tulemusel ka selle hukkumise, mis teeb veel hullemaks seda prügila ümbruse pilti.  
Seega palun nõuda Uikala prügilalt kuni veeärastus süsteemi veepuhastussüsteemide tööle 
saamiseni jäätmevee äravedu paakautoga Järve biopuhastuse jäätmeveejaama. Praegune olukord 
Üikala prügila jäätmevee basseinides ei ole normaalne ja keskkonna seisukohast vastuvõetav.  
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Foto kraavilt 228 kahe tammiga on vaatega prügila poolt metsa poole. Tammide tagune, prügila 
poolne osa on triiki solgivett täis. Tammid paiknevad ca 25m prügilast ja 100m prügilast. 
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Teine foto on kraavilt 228 pildistatuna kohe kaugema tammi tagant. Fotol paistab (aga kehvasti), 
et metsa all on vesi, mis otsib teed tammidest mööda. 

 
Kolmas foto on tammist kraavil 221 vaatega metsa poolt prügila suunas, ca 25 m kaugusel prügila piirist. 
Kraav päris kuiv ei olnud, midagi immitseb prügilast. 
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